PRVENSTVO HRVATSKE 2013 - ISSF PROGRAM 10 m
- JUNIORI, JUNIORKE

U organizaciji:

SPORTSKI STRELJACKI KLUB
DUB

BILTEN 1

Malinska, 16. i 17. ozujka 2013. godine



SPORTSKI STRELJACKI KLUB
DUB

KONACNI REZULTATI
Zraéna puska juniori MEN

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF
program juniori i juniorke

StartDateTimeFormat =
; Serija
Plas Startni |5 ime Klub Ekipa Zbroj  |Primjedbe
man| broj 1] 2| 3] 4] 5] 6
1 151 PETANJEK Borna SK DUGA Duga Resa 98 98 96 100 99 97 588-40x
RESA
Finals shots: 9.8 10.2 10.0 10.4 10.5 10.5 9.5 10.6 10.3 9.8 204.3
10.5 10.3 10.1 10.7 10.1 10.1 10.6 10.7 9.9 9.7
2 143 VISTICA Josip SK Nosteria Nusta 100 96 96 98 98 97 585-38x
NOSTERIA
NUSTAR
Finals shots: 10.0 10.6 10.2 10.3 10.4 10.3 9.2 104 10.6 94 203.4
10.8 9.2 10.1 104 9.6 10.4 10.5 10.3 10.0 10.7
3 120 NOVOSELAC lvan SD . Kon€ar-Zagreb 96 99 98 97 97 98  585-39x
KONCAR-
ZAGREB
1786
Finals shots: 9.7 9.8 9.9 104 10.9 9.1 10.7 10.3 10.6 10.0 182.4
94 105 9.8 10.6 10.2 104 9.7 104
4 117 KRPAN Domagoj HASK 99 97 97 98 95 98 584-33x
MLADOST
ZAGREB
Finals shots: 104 9.8 10.1 10.8 104 9.5 9.2 10.5 10.2 10.2 160.9
10.2 10.2 9.9 10.0 9.7 9.8
5 108 SCHIRMER-RUZIC Eduard SK Rovinj 98 95 97 98 98 97 583-31x
ROVINJ
Finals shots: 9.1 10.6 9.9 10.1 10.0 10.1 10.4 104 10.2 9.5 140.7
10.1 10.3 9.5 10.5
6 101 PETRICEVIC Ivan SU MARS Mars Beli Man 97 99 97 97 96 97 583-32x
Finals shots: 10.8 9.1 9.0 10.2 10.5 10.5 9.4 10.1 104 10.5 118.9
9.6 8.8
7 102 TOMASEVIC Denis SU MARS Mars Beli Man 97 97 98 97 97 98 584-34x
Finals shots: 10.5 10.7 10.3 10.2 9.5 106 94 95 10.7 8.8 100.2
8 112 CERINA Marin SD DC Dalmaciaceme 98 99 97 98 97 96 585-32x
SOLIN
Finals shots: 9.3 10.2 10.0 10.1 10.1 10.3 9.6 9.8 79.4
9 130 SEVER Kristijan SD TekstilacZabo 96 99 97 97 94 95 578-29x
TEKSTILA
C ZABOK
10 127 OBOROVECKI Martin SD Veliko Trgovis¢ 96 99 95 99 92 97 578-27x
VELIKO
TRGOVISC
E
11 135 KRULIC Domagoj SKV Krizevci 1252 96 94 96 97 94 99 576-29x
KRIZEVCI
1252
12 121  MIKULJAN Andrija SD } Kon€ar-Zagreb 96 94 98 96 95 97 576-28x
KONCAR-
ZAGREB
1786
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NOVOSELAC Filip

SPACEK Tomislav

LAGINJA Emanuel

SIKIRIC Marko

MAROSEVIC Ivan

RUKAVINA Nikola
BRINSKI Filip
BEGAJ Donik
KOSTA Ivan

FERNBAH Deny

CVRTILA Antonijo

ZADRAVEC Filip

TKALCEVIC Valentino

MALOVIC Luka

SKARO Frane

SIPURA Ante

KOVACEVIC Dominik

LOVRECKI Matija

CVETKOVIC Ivan

BOLJAR Marko

VRABEC Krunoslav

VORIC Loren

Verzija od DateTimeFormat

SD
KONCAR-
ZAGREB
1786

GSD 1887
LOKOMOT
IVA VINK.

SK
ROVINJ

HASK
MLADOST
ZAGREB

SK
NOSTERIA
NUSTAR

SSK DUB DUB Malinska
MALINSKA

SD DC
SOLIN

SSK DUB DUB Malinska
MALINSKA

DVD
OPATIJA

SK
NOSTERIA
NUSTAR

SSK DUB DUB Malinska
MALINSKA

SK
ZELENBO
R

SD
TEKSTILA
C ZABOK

SK DUGA Duga Resa
RESA

SD DC
SOLIN

sD
VELIKO
TRGOVISC
E

8sK
HVIDR-A
SISAK

SD
TEKSTILA
C ZABOK

SK
ZELENBO
R

SK DUGA Duga Resa
RESA

sD
VELIKO
TRGOVISC
E

SK
LOKOMOT
IVA
RIJEKA

Koncar-Zagreb

Rovinj

Nosteria Nusta

Dalmaciaceme

Nosteria Nusta

Zelenbor Brezj

Dalmaciaceme

Veliko Trgovisé

Tekstilac Zabo

Zelenbor Brezj

Veliko Trgovisé

C1000001A1603131015.1.AR60.0.001.pdf

95

95

94

95

98

95

95

95

96

93

96

93

89

93

95

94

95

93

93

93

90

95

95

96

92

97

97

92

97

94

94

94

96

96

92

96

92

95

91

92

94

95

94

93

95

95

96

96

95

96

93

92

94

96

94

95

99

91

90

94

93

95

93

92

91

91

98

97

98

95

97

94

96

94

98

95

92

93

93

95

96

94

90

94

93

91

96

95

94

95

97

97

95

99

96

98

94

96

95

94

94

96

92

92

96

92

93

93

93

92

99

97

98

95

92

96

95

98

93

95

95

95

97

93

96

92

95

94

92

94

93

91

4147

576-27x

575-30x

575-27x

575-25x

574-25x

572-29x

572-24x

571-27x

569-29x

569-23x

568-22x

566-20x

564-23x

564-19x

561-20x

561-16x

560-22x

560-17x

558-19x

558-16x

557-22x

557-20x

1

Strana 2 od 3

MALINSKA

ELEKTRO
7

a

__ TRGOVINAKRK a.a.

= TRGOVINA NA VELIKO | MALO =

891

R

§o‘r é = LIy
%0 %3 / an Kﬂlllllla
DO fpoteota  Nonola

[RADIO OTOK KRK]

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




; Serija
Plas Startni |5 ime Klub Ekipa Zbroj  |Primjedbe
man| broj 1| 2| 3| 4| 5| 6
35 115 MISADIN Filip SD DC 90 92 92 92 91 99 556-21x
SOLIN
36 136 STRABIC Tomislav SK | Krizevci 1252 88 93 92 94 96 92 555-20x
KRIZEVCI
1252
37 125 HADZIEGRIC Josip SK . KustoSijaZagr 96 91 92 93 93 90 555-18x
KUSTOSIJ
A ZAGREB
38 132 JERCIC Petar SD TekstilacZabo 91 98 90 90 95 91  555-17x
TEKSTILA
C ZABOK
39 150 LOS Antonio SD | 95 90 93 93 90 93 554-19x
KONCANI
CA
40 119 PINO Graciano SK MALI 91 93 93 91 92 94 554-16x
LOSINJ
41 103 HERING Luka SUMARS MarsBeliMan 94 94 92 94 90 89 553-19x
42 124 TOMIC Vjekoslav SK . KustoSijaZagr 95 92 90 91 92 91 551-18x
KUSTOSIJ
A ZAGREB
43 110 MATIJEVIC Marko SK Rovinj 94 90 92 89 94 92 551-16x
ROVINJ
44 154 GALIC Filip SK DUGA 93 92 91 91 88 91 546-17x
RESA
45 116 SEMERAD lIvan SD DC 89 89 92 90 93 93 546-11x
SOLIN
46 123 ZOBEC Ivan SK . KustoSijaZagr 93 93 93 90 89 87 545-15x
KUSTOSIJ
A ZAGREB
47 142  MILCIC Viadimir ZRINJEVA 92 86 93 90 92 89 542-12x
C
48 137 JAGUSIC Matija SK | Krizevci 1252 88 94 91 90 91 88 542-12x
KRIZEVCI
1252
49 138 PECARIC Kristijan SK | 93 85 84 93 96 88 539-12x
KRIZEVCI
1252
50 111 KARASIN - STIFTER Alan SK ; 87 86 90 88 92 87 530-11x
PAPIRNIC
AR RIJEKA
51 141 CVETKOVIC Antonio SK ZelenborBrezj 78 87 91 82 93 89 520-10x
ZELENBO
R
148 ANTOLOVICFiIip SD TRNJE DNS
147 KNEZIC Valentino SD TRNJE DNS
146 MARICIC Miran SD DNS
BJELOVAR
1874
134 ZIGER Tomislav SD DNS
TEKSTILA
C ZABOK
Homologacija: Protest Datum / Vrijeme:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 55; Ukupan broj strijelaca: 55
Legenda 75D91C8F
DNS Nije startao
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF
program juniori i juniorke
REZULTATI
Zraéna puska juniori MEN
Kvalifikacije
StartDateTimeFormat

i Serija L
rFr“I:rs‘ M Startni Prezime Klub Ekipa Zbroj Primjed

broj 1] 2| 3] 4] 5] 6 be

118 151  PETANJEK Borna SK DUGA Duga Resa 98 98 96 100 99 97  588-40x
RESA

2 26 120 NOVOSELAC Ivan SD KonCar-Zagreb 96 99 98 97 97 98  585-39x
KONCAR-
ZAGREB
1786

319 143 VISTICA Josip SK Nosteria Nusta 100 96 96 98 98 97  585-38x
NOSTERIA
NUSTAR

4 27 112 CERINA Marin SD DC Dalmaciaceme 98 99 97 98 97 96 585-32x
SOLIN

5 16 102 TOMASEVIC Denis SUMARS MarsBeliMan 97 97 98 97 97 98  584-34x

4 117 KRPAN Domagoj HASK 99 97 97 98 95 98 584-33x
MLADOST
ZAGREB

7 30 101 PETRICEVIC Ivan SUMARS MarsBeliMan 97 99 97 97 96 97 583-32x

8 28 108 SCHIRMER-RUZIC Eduard  SK Rovinj 98 95 97 98 98 97 583-31x
ROVINJ

9 22 130 SEVER Kiistijan SD TekstilacZabo 96 99 97 97 94 95 578-29x
TEKSTILA
C ZABOK

10 24 127 OBOROVECKI Martin SD Veliko Trgovis¢ 96 99 95 99 92 97  578-27x
VELIKO
TRGOVISC
E

1 21 135 KRULIC Domagoj SK | Krizevci 1252 96 94 96 97 94 99 576-29x
KRIZEVCI
1252

12 13 121 MIKULJAN Andrija SD KonCar-Zagreb 96 94 98 96 95 97  576-28x
KONCAR-
ZAGREB
1786

13 18 122 NOVOSELAC Filip SD KonCar-Zagreb 95 95 95 98 94 99  576-27x
KONCAR-
ZAGREB
1786

14 12 104 SPACEK Tomislav GSD 1887 95 96 95 97 95 97  575-30x
LOKOMOT
IVA VINK.

15 15 109 LAGINJA Emanuel SK Rovinj 94 92 96 98 97 98 575-27x
ROVINJ

16 16 118  SIKIRIC Marko HASK 95 97 96 95 97 95 575-25x
MLADOST
ZAGREB

17 7 144 MAROSEVIC Ivan SK Nosteria Nusta 98 97 95 97 95 92  574-25x
NOSTERIA
NUSTAR

18 27 107 RUKAVINA Nikola SSKDUB DUB Malinska 95 92 96 94 99 96 572-29x
MALINSKA
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BRINSKI Filip
BEGAJ Donik
KOSTA Ivan

FERNBAH Deny

CVRTILA Antonijo

ZADRAVEC Filip

TKALCEVIC Valentino

MALOVIC Luka
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; Serija —_—
Plas| ;| Startni | o o ime Klub Ekipa Zbroj |PrimIed
man broj 1| 2| 3| 4| 5| 6 e
41 11 103 HERING Luka SUMARS MarsBeliMan 94 94 92 94 90 89 553-19x
42 9 124  TOMIC Vjekoslav SK . KustoSijaZagr 95 92 90 91 92 91 551-18x
KUSTOSIJ
A ZAGREB
43 13 110 MATIJEVIC Marko SK Rovinj 94 90 92 89 94 92 551-16x
ROVINJ
44 23 154 GALIC Filip SK DUGA 93 92 91 91 88 91 546-17x
RESA
45 17 116 SEMERAD lvan SD DC 89 89 92 90 93 93 546-11x
SOLIN
46 25 123 ZOBEC lvan SK . KustoSijaZagr 93 93 93 90 89 87 545-15x
KUSTOSIJ
A ZAGREB
47 7 142 MILCIC Viadimir ZRINJEVA 92 86 93 90 92 89 542-12x
C
48 24 137 JAGUSIC Matija SK | Krizevci 1252 88 94 91 90 91 88 542-12x
KRIZEVCI
1252
49 31 138 PECARIC Kristijan SK | 93 85 84 93 96 88 539-12x
KRIZEVCI
1252
50 14 111 KARASIN - STIFTER Alan SK ; 87 86 90 88 92 87 530-11x
PAPIRNIC
AR RIJEKA
51 25 141 CVETKOVIC Antonio SK ZelenborBrezj 78 87 91 82 93 89 520-10x
ZELENBO
R
148 ANTOLOVIC Filip SD TRNJE DNS
147 KNEZIC Valentino SD TRNJE DNS
146  MARICIC Miran SD DNS
BJELOVAR
1874
134  ZIGER Tomislav SD DNS
TEKSTILA
C ZABOK
Homologacija: Protest Datum / Vrijeme:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 55; Ukupan broj strijelaca: 55; Ukupan broj ekipa: 12
Legenda D99DOE35
Clan ekipe DNS Nije startao

Verzija od DateTimeFormat Q1000001A1603131015.1.AR60.0.001.pdf 4147 1 Strana 3 od 3

ELEKTRO .
ﬁ s..v-é MALINAY
% 92 %0 93 / ento
MALINSKA o 3 - W Kﬂlllllla " i
TRGOVINAKRK 4o RADIOAOKC Dubasnica
e EHENEIE OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




SPORTSKI STRELJACKI KLUB

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF

DUB
program juniori i juniorke
REZULTATI
Zraéna puska juniori MEN
EKIPA
StartDateTimeFormat }
; Serija
Plas Start_n "'|Prezime Zbroj |Primjedbe
man| broj 1| 2| 3| 4| 5| 6
1 Konéar-Zagreb 1786 287 288 291 291 286 294 1737-94x
120 NOVOSELAC lIvan 96 99 98 97 97 98 585-39x
121 MIKULJAN Andrija 96 94 98 96 95 97 576-28x
122  NOVOSELAC Filip 95 95 95 98 94 99 576-27x
2 Nosteria Nustar 291 287 287 290 289 284 1728-86x
143 VISTICA Josip 100 96 96 98 98 97 585-38x
144 MAROSEVIC Ivan 98 97 95 97 95 92 574-25x
145 FERNBAH Deny 93 94 96 95 96 95 569-23x
3 Mars Beli Manastir 288 290 287 288 283 284 1720-85x
102 TOMASEVIC Denis 97 97 98 97 97 98 584-34x
101 PETRICEVIC Ivan 97 99 97 97 96 97 583-32x
103 HERING Luka 94 94 92 94 90 89 553-19x
4 Dalmaciacement Solin 288 288 280 290 285 287 1718-76x
112 CERINA Marin 98 99 97 98 97 96 585-32x
113  BRINSKI Filip 95 97 93 96 96 95 572-24x
114  SKARO Frane 95 92 90 96 92 96 561-20x
5 DUB Malinska 286 282 282 280 292 289 1711-78x
107 RUKAVINA Nikola 95 92 96 94 99 96 572-29x
106 BEGAJ Donik 95 94 92 94 098 98 571-27x
105 CVRTILA Antonijo 96 96 94 92 95 95 568-22x
6 Duga Resa 284 289 279 286 288 284 1710-75x
151 PETANJEK Borna 98 98 96 100 99 97 588-40x
153  MALOVIC Luka 93 96 91 95 96 93 564-19x
152 BOLJAR Marko 93 95 92 91 93 94 558-16x
7 Rovinj 286 277 285 285 289 287 1709-74x
108 SCHIRMER-RUZIC Eduard 98 95 97 98 98 97 583-31x
109 LAGINJA Emanuel 94 92 96 98 97 98 575-27x
110  MATIJEVIC Marko 94 90 92 89 94 92 551-16x
8 Veliko Trgovisce 280 288 280 289 277 282 1696-65x
127 OBOROVECKI Martin 96 99 95 99 92 97 578-27x
128 SIPURA Ante 94 95 94 94 92 92 561-16x
129 VRABEC Krunoslav 90 94 91 96 93 93 557-22x
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Plas

Startni

Serija

. |Prezime Zbroj |Primjedbe
man| broj 1| 2| 3| 4| 5| 6

9 Tekstilac Zabok 280 289 282 281 281 280 1693-63x
130 SEVER Kristijan 96 99 97 97 94 95 578-29x

131 LOVRECKI Matija 93 92 95 94 92 94 560-17x

132 JERCIC Petar 91 98 90 90 95 91 555-17x

10 Krizevci 1252 272 281 279 281 281 279 1673-61x
135 KRULIC Domagoj 96 94 96 97 94 99 576-29x

136 STRABIC Tomislav 88 93 92 94 96 92 555-20x

137 JAGUSIC Matija 88 94 91 90 91 88 542-12x

1 Kustosija Zagreb 284 276 275 274 274 268 1651-51x
125 HADZIEGRIC Josip 96 91 92 93 93 90 555-18x

124  TOMIC Vjekoslav 95 92 90 91 92 91 551-18x

123 ZOBEC Ivan 93 93 93 90 89 87 545-15x

12 Zelenbor Brezje 264 277 279 268 280 276 1644-49x
139 ZADRAVEC Filip 93 96 95 93 94 95 566-20x

140 CVETKOVIC Ivan 93 94 93 93 93 92 558-19x

141 CVETKOVIC Antonio 78 87 91 82 93 89 520-10x

Homologacija:

Protest Datum / Vrijeme:

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 36; Ukupan broj strijelaca: 55; Ukupan broj ekipa: 12

Legenda

Verzija od DateTimeFormat
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF
program juniori i juniorke
KONACNI REZULTATI
Zracna puska zene WOMEN

StartDateTimeFormat —
f Serija
Plas Start_n "' |Prezime Klub Ekipa ! Zbroj |Primjedbe
man| broj 1| 2| 3| 4
1 175 GUSTIN Valentina SK . KustosijaZzagre 98 100 99 98  395-29x
KUSTOSIJ
A
Finals shots: 9.6 10.3 9.9 10.1 10.5 10.4 10.1 10.7 10.8 9.3 205.9
10.7 9.8 10.9 10.3 10.4 10.7 10.5 10.8 10.5 9.6
2 199 BERIC Masa SK LokomotivaRij 98 98 99 100 395-26x
LOKOMOT
IVA
RIJEKA
Finals shots: 10.3 10.7 10.4 10.3 9.9 9.8 10.8 10.2 10.3 9.9 204.9
10.3 10.5 10.5 10.2 10.4 10.5 10.2 10.2 9.5 10.0
3 200 BUTORAC Gloria SK Lokomotiva Rij 97 100 97 97  391-24x
LOKOMOT
IVA
RIJEKA
Finals shots: 8.5 10.3 10.5 10.8 10.3 10.5 10.6 9.0 10.6 10.3 183.9
10.7 10.5 10.3 10.3 9.7 10.6 10.0 10.4
4 185 BABIC Ivana SSK 97 98 97 100 392-27x
PODRAVK
A
KOPRIVNI
CA
Finals shots: 10.6 9.6 10.4 10.4 10.6 10.5 9.6 10.1 9.4 9.8 162.9
9.7 10.7 10.4 10.4 10.2 10.5
5 169 VUCKOVIC Anamarija HASK Mladost Zagreb 98 97 99 96  390-22x
MLADOST
ZAGREB
Finals shots: 10.4 9.1 10.6 10.9 9.6 10.3 10.7 10.2 10.6 10.3 141.9
94 9.8 95105
6 159 KRALJIC Natalija SSK DUB DUB Malinska 98 97 96 97  388-25x
MALINSKA
Finals shots: 9.6 9.1 10.7 9.9 10.0 9.4 10.3 10.5 10.7 9.8 120.4
10.2 10.2
7 165 CULE Josipa SD DC Dalmaciaceme 96 97 99 98  390-26x
SOLIN
Finals shots: 10.0 10.5 10.1 9.8 10.3 10.5 10.0 9.6 9.2 9.2 99.2
8 176 TUFEKOVIC Gabrijela SK . KustodijaZagre 98 97 97 98  390-23x
KUSTOSIJ
A
Finals shots: 9.9 10.0 10.3 9.5 8.9 9.8 9.1 10.3 77.8
9 162 JOVANOVIC Miroslava SK ; 98 95 97 97  387-21x
PAPIRNIC
AR RIJEKA
10 181 HRSAK Petra SD Veliko Trgovis¢ 97 99 96 95  387-21x
VELIKO
TRGOVISC
E
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Startni
broj

Plas
man

Prezime

Klub Ekipa

Zbroj

Primjedbe

11 163

12
13
14

156
157
158

15 194

16 206

17 173

18 192

19 190

20 164

21 193

22 205

23 178

24 180
25 170
26 179

27 186

28 171

29 201

30 208

31 160

ZELJKOVIC Marta

MIHAJLOVIC Tena
TOPALOV Tatjana
KVAS Laura

MACVANIN Ana

RAB Tihana

MARTINEC Dorotea

KNEZEVIC Tea

BABIC Milena

VUKADIN Danijela

LESIC Valentina

FILIPOVIC Anamaria

MARKOVIC Patricia

MACKOVIC Marina

MATKOVIC Sara Sima

MARKOVIC Martina

LONCARIC Lorena

OBOROVECKI Mihaela

JANJIC Tina

FINEK Kristina

CVRTILA Vedrana

Verzija od DateTimeFormat
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SISAK
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SISAK
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8sK
HVIDR-A
SISAK
SSK
PODRAVK
A
KOPRIVNI
CA

HASK
MLADOST
ZAGREB

SK
LOKOMOT
IVA
RIJEKA

SD
KONCANI
CA

SSK DUB DUB Malinska
MALINSKA

Dalmaciaceme

Nosteria Nustar

Koncanica

Nosteria Nustar

Dalmaciaceme

Nosteria Nustar

HVIDR-a Sisak

HVIDR-a Sisak

Mladost Zagreb

HVIDR-a Sisak

Mladost Zagreb

Lokomotiva Rij

Koncanica
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95
96
94

95

97

97

94

93

97

95

94

97

94

95
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93
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94

94

97
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92

94

96

92
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96
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95

97

92
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95

97

95
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94

92
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95

96

96

94

96
95
97

95

95

97

96

95

98

96

96

99

97

92

93

95

95

94

91

95

387-17x

386-22x
385-18x
384-21x

384-21x

384-16x

382-20x

382-19x

382-18x

382-14x

381-15x

380-19x

380-17x

380-17x

380-15x

379-17x
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378-11x
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Plas
man

Startni

broj

Prezime

Klub Ekipa

Serija

2| 3]

Zbroj

Primjedbe

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

182

207

204

191

177

202

187

189

166

209

195

183

167

172

203

184

174

188

161

ZLENDER Marija

KASAL Ivona

CIVIC Sabina

LONCARIC Andrea

SUDAR Natalija

KOSANOVIC Nives

MIRT Magdalena

BORKO Daria

VUKICEVIC Mira
KRSANAC Matea
TESLA Tea

PREBERINA Tea

VUKICEVIC Ita

DOMOVIC-JAGIC Lara

SUBOTIC Roberta

HRSAK Iva

PRAZEN Ivana

KOREN lIvana

LULIC Lorena

Verzija od DateTimeFormat
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SK
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SD
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C ZABOK

SK
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R

SD DC
SOLIN

DVD
OPATIJA

SD
SAVICA

sD
VELIKO
TRGOVISC
E

SD DC
SOLIN

SK-
RADNIK
DURDEVA
CPU

SK
LOKOMOT
IVA
RIJEKA

sD
VELIKO
TRGOVISC
E

SD
KONCAR-
ZAGREB
1786

SK.
KRIZEVCI
1252

SSK DUB DUB Malinska
MALINSKA

Veliko Trgovisé

Koncanica

KustoSija Zagre

Veliko Trgovisé
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376-15x

376-15x

375-15x

375-14x

374-17x

372-10x

370-11x

370-11x

370- 9x

369- 9x

368-12x
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; Serija
Plas Start_n "'|Prezime Klub Ekipa Zbroj |Primjedbe
man| broj 1 | 2 | 3 | 4
51 168 TOTIC Gabrijela SD DC 83 77 82 86 328- 5x
SOLIN

198  FAJIC Marija Magdalena SD TRNJE Trnje Zagreb DNS

196 KOVACIC Vitinia SD TRNJE Trnje Zagreb DNS

197 MATOSEVIC Lucija SD TRNJE Trnje Zagreb DNS

Homologacija:

Protest Datum / Vrijeme:

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 54; Ukupan broj strijelaca: 54

Legenda
Nije startao

DNS

Verzija od DateTimeFormat
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB

program juniori i juniorke
REZULTATI
Zracna puska zene WOMEN
Kvalifikacije
StartDateTimeFormat

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF

Plas
man

Startni
broj

Prezime

Klub Ekipa

Serija

1] 2| 3] 4

Zbroj

Primjedbe

10 22

11 28

12 20
13 6
14 30

15 31

16 17

17 8

175

199

185

200

165

176

169

159

162

181

163

156
157
158

194

206

173

GUSTIN Valentina

BERIC Masa

BABIC Ivana

BUTORAC Gloria

CULE Josipa

TUFEKOVIC Gabrijela

VUCKOVIC Anamarija

KRALJIC Natalija

JOVANOVIC Miroslava

HRSAK Petra

ZELJKOVIC Marta

MIHAJLOVIC Tena
TOPALOV Tatjana
KVAS Laura

MACVANIN Ana

RAB Tihana

MARTINEC Dorotea

Verzija od DateTimeFormat

|U)

USTOSIJ

» >[X
P

SK Lokomotiva Rij 98 98
LOKOMOT

VA

RIJEKA

SSK 97 98
PODRAVK

A

KOPRIVNI

CA

SK Lokomotiva Rij 97 100
LOKOMOT

VA

RIJEKA

SD DC Dalmaciaceme 96 97
SOLIN

SK Kustosija Zagre 98 97

KUSTOSIJ

HASK Mladost Zagreb 98 97

SSKDUB DUB Malinska 98 97
MALINSKA

SK 98 95
PAPIRNIC
AR RIJEKA

SD Veliko Trgovis¢ 97 99
VELIKO

SD DC Dalmaciaceme 99 96

SU MARS 95 97
SU MARS 96 98

GSD 1887 94 96
LOKOMOT
IVA VINK

SK Nosteria Nustar 95 99
NOSTERIA
NUSTAR

SD Konganica 97 94
KONCANI
CA

SD 97 94
KONCAR-

ZAGREB

1786

QO0000001A1603131415.1.AR40.0.001.pdf

K KustoSija Zagre 98 100 99 98

99 100

97 100

97

99

97

99

96

97

96

98

98
96
97

95

98

94

97

98

98

96

97

97

95

94

96
95
97

95

95

97

395-29x

395-26x

392-27x

391-24x

390-26x

390-23x

390-22x

388-25x

387-21x

387-21x

387-17x

386-22x
385-18x
384-21x

384-21x

384-16x

382-20x

2 Strana 1 od 3

ELEKTRO
vz

MALIN
N
D S— 3 Olsecll Konoha
MALINSKA A < ‘ Be Sl
e, M08 : Dubasnica

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




Plas
man

Mj

Startni
broj

Prezime

Klub Ekipa

Zbroj

Primjedbe

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

19

29

16

12

23

22

14

13

10

19

26

28

11

30

21

192

190

164

193

205

178

180

170

179

186

171

201

208

160

182

207

204

191

177

KNEZEVIC Tea

BABIC Milena
VUKADIN Danijela

LESIC Valentina

FILIPOVIC Anamaria

MARKOVIC Patricia

MACKOVIC Marina

MATKOVIC Sara Sima

MARKOVIC Martina

LONCARIC Lorena

OBOROVECKI Mihaela

JANJIC Tina

FINEK Kristina

CVRTILA Vedrana

ZLENDER Marija

KASAL lvona

CIVIC Sabina

LONCARIC Andrea

SUDAR Natalija

SK Nosteria Nustar

NOSTERIA
NUSTAR

ZRINJEVA

Dalmaciaceme

Nosteria Nustar

HVIDR-a Sisak

HVIDR-a Sisak

HASK
MLADOST
ZAGREB

SSK
HVIDR-A
SISAK
SSK
PODRAVK
A
KOPRIVNI
CA

HASK
MLADOST
ZAGREB

SK
LOKOMOT
IVA
RIJEKA

SD
KONCGAN
CA

SSK DUB DUB Malinska
MALINSKA

SD
VELIKO
TRGOVISCE

Mladost Zagreb

HVIDR-a Sisak

Mladost Zagreb

Lokomotiva Rij

Koncanica

Veliko Trgovisé

m

SD
KONCANI
CcA

SK
LOKOMOT
IVA
RIJEKA

ZRINJEVA
c

SK

Koncanica

KustoSija Zagre

94

93

97

95

94

97

94

95

95

97

94

93

93

93

92

94

95

95

92

92

94

96

92

96

95

96

94

94

95

97

92

93

92

91

91

95

95

96

94

92

93

98

95

92

95

95

96

96

94

95

95

94

94

98

96

96

99

97

92

93

95

95

94

91

95

97

95

94

95

93

382-19x

382-18x

382-14x

381-15x

380-19x

380-17x

380-17x

380-15x

379-17x

378-17x

378-11x

377-15x

377-11x

376-16x

376-15x

376-15x

375-15x

375-14x

374-17x

KUSTOSI
A
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Plas
man

Mj

Startni
broj

Prezime

Klub Ekipa

Serija

Zbroj

Primjedbe

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

16

11

18

17

15

23

10

25

20

12

21

202

187

189

166

209

195

183

167

172

203

184

174

188

161

168

198
196
197

Homologacija:

KOSANOVIC Nives

MIRT Magdalena

BORKO Daria

VUKICEVIC Mira
KRSANAC Matea
TESLA Tea

PREBERINA Tea

VUKICEVIC Ita

DOMOVIC-JAGIC Lara

SUBOTIC Roberta

HRSAK Iva

PRAZEN Ivana

KOREN lIvana

LULIC Lorena
TOTIC Gabrijela
FAJIC Marija Magdalena

KOVACIC Vitinia
MATOSEVIC Lucija

SK
LOKOMOT
IVA
RIJEKA

SD
TEKSTILA
C ZABOK

SK
ZELENBO
R

SD DC
SOLIN

DVD
OPATIJA

SD
SAVICA

SD
VELIKO
TRGOVISCE
E

SD DC
SOLIN

SK-
RADNIK
DURDEVA
CPU

SK
LOKOMOT
IVA
RIJEKA

sD
VELIKO
TRGOVISC
E

SD
KONCAR-
ZAGREB
1786

SK.
KRIZEVCI
1252

SSK DUB DUB Malinska
MALINSKA

SD DC
SOLIN

SD TRNJE Trnje Zagreb
SD TRNJE Trnje Zagreb
SD TRNJE Trnje Zagreb

Veliko Trgovisé

93 93

95 90

92 95

93 91
93 91
89 92

90 93

92 92

91 88

92 90

95 87

91 89

89 86

89 90

83 77

96

91

93

90

93

93

93

93

93

92

90

88

88

89

82

90

94

90

96

92

94

92

91

93

89

91

91

94

87

86

372-10x

370-11x

370-11x

370- 9x

369- 9x

368-12x

368-11x

368- 8x

365-11x

363-11x

363- 7x

359- 4x

357- 9x

355- 8x

328- 5x

Protest Datum / Vrijeme:

DNS
DNS
DNS

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 54; Ukupan broj strijelaca: 54; Ukupan broj ekipa: 10

Legenda

Clan ekipe DNS Nije startao
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF

DUB
program juniori i juniorke
REZULTATI
Zracna puska zene WOMEN
EKIPA
StartDateTimeFormat ]
; Serija
Plas Start_n "'|Prezime Zbroj |Primjedbe
man| broj 1 | 2 | 3 | 4
1 Lokomotiva Rijeka 288 293 291 291 1163-65x
199 BERIC Masa 98 98 99 100  395-26x
200 BUTORAC Gloria 97 100 97 97 391-24x
201  JANJIC Tina 93 95 95 94  377-15x
2 Kustosija Zagreb 288 292 290 289 1159-69x
175 GUSTIN Valentina 98 100 99 98  395-29x
176 TUFEKOVIC Gabrijela 98 97 97 98  390-23x
177 SUDAR Natalija 92 95 94 93 374-17x
3 Dalmaciacement Solin 292 285 292 290 1159-57x
165 CULE Josipa 96 97 99 98  390-26x
163 ZELJKOVIC Marta 99 96 98 94  387-17x
164 VUKADIN Danijela 97 92 95 98 382-14x
4 Mladost Zagreb 287 286 292 283 1148-48x
169 VUCKOVIC Anamarija 98 97 99 96  390-22x
170  MATKOVIC Sara Sima 95 95 98 92  380-15x
171  OBOROVECKI Mihaela 94 94 95 95 378-11x
5 Nosteria Nustar 284 290 286 287 1147-55x
194 MACVANIN Ana 95 99 95 95 384-21x
192 KNEZEVIC Tea 94 97 95 96  382-19x
193  LESIC Valentina 95 94 96 96 381-15x
6 HVIDR-a Sisak 286 284 280 289 1139-51x
178 MARKOVIC Patricia 97 92 92 99 380-17x
180 MACKOVIC Marina 94 96 93 97 380-17x
179 MARKOVIC Martina 95 96 95 93 379-17x
7 Kon¢anica 284 283 289 281 1137-42x
206 RAB Tihana 97 94 98 95 384-16x
208 FINEK Kristina 93 97 96 N 377-11x
207 KASAL lvona 94 92 95 95 376-15x
8 Veliko Trgovisce 279 285 283 284 1131-47x
181 HRSAK Petra 97 99 96 95 387-21x
182 ZLENDER Marija 92 93 94 97 376-15x
183 PREBERINA Tea 90 93 93 92 368-11x

Verzija od DateTimeFormat

QO000000TA1603131415.1.AR40.0.001.pdf

2 Strana 1 od 2

ELEKTRO
7

ad o

MALINSKA

__ TRGOVINAKRK a.a.

= TRGOVINA NA VELIKO | MALO =

%3 V/

[RADIO OTOK KRK]

MALIN
N
nsha Konoha

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




Plas
man

Startni
broj

Prezime

159
160
161

198
196
197

DUB Malinska

KRALJIC Natalija
CVRTILA Vedrana
LULIC Lorena

Trnje Zagreb

FAJIC Marija Magdalena
KOVACIC Vitinia
MATOSEVIC Lucija

Homologacija:

Sazetak

Broj strijelaca na ovoj listi: 30; Ukupan broj strijelaca: 54; Ukupan broj ekipa: 10

Legenda
Nije startao

DNS

Verzija od DateTimeFormat
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF

program juniori i juniorke
KONACNI REZULTATI

Zragéni pistolj juniori MEN

StartDateTimeFormat —
; Serija
Plas) Starthi | prezime Klub Ekipa ! Zbroj |Primjedbe
man roj 1| 2| 3| 4| 5| 6
1 220 MANCE Dario SK . 91 92 98 91 89 95 556-10x
RJECINA
RIJEKA
Finals shots: 9.8 10.5 8.9 10.1 10.5 10.7 94 104 9.3 95 194.8
10.1 9.4 89 10.010.3 89 93 94106 88
2 213 TASLAK Toni SK Centar Split 88 96 94 92 90 88 548-11x
CENTAR
SPLIT
Finals shots: 9.5 94 8.8 94 10.2 10.2 10.2 96 8.2 81 192.4
9.1 9.3 10.1104 94 97 9.6 10.2 10.3 10.7
3 216 KRISTO Ante SDDC Dalmacijacement S 98 95 95 95 97 94  574-16x
SOLIN
Finals shots: 86 9.8 99 97 83 89 96 94 95 84 1711
9.7 9.8 92 96 10.1 104 10.3 9.9
4 226 CELIC Leon Luka GSD Osijek 1784 93 95 90 98 96 96 568-13x
OSIJEK
1784
Finals shots: 10.2 89 9.0 91 94 91 99102 95 8.2 146.9
95 98 92 89 85 75
5 221 JANJIC Alen SK 93 90 95 93 92 94 557-10x
LOKOMOT
IVA
RIJEKA
Finals shots: 95 9.2 9.0 9.1 108 86 105 87 84 8.2 127.9
98 94 8.0 87
6 217 MOSTARCIC Danijel SD DC DalmacijacementS 87 92 93 90 93 92 547- 7x
SOLIN
Finals shots: 9.5 86 101 9.7 96 98 96 7.7100 71 111.0
9.7 96
7 210 CINDRIC Matija POLICAJA Policajac Karlovac 92 91 89 85 91 95 543- 8x
C-KLC
Finals shots: 9.3 88 81 96 9.1 102 85 8.1 103 9.3 91.3
8 233 HEGEDIS Damir GSK Centar 1784 Osijek 93 92 94 96 93 92 560-13x
CENTAR
1784
OSIJEK
Finals shots: 8.2 10.0 8.0 104 81 7.6 6.5 9.5 68.3
9 227 BUTKOVIC Borna GSD Osijek 1784 92 91 92 87 91 89 542- 6x
OSIJEK
1784
10 214 PILJ Tomislav SK Centar Split 93 84 86 94 92 92 541- 8x
CENTAR
SPLIT
11 211 LORKOVIC Ivan POLICAJA Policajac Karlovac 93 8 90 90 86 91 536- 6x

Verzija od DateTimeFormat
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- Serija
Plas SLart_nl Prezime Klub Ekipa
man roj 1| 2| 3| 4| 5| 6

Zbroj |Primjedbe

12 235 STEFANOVIC Branimir GSK Centar 1784 Osijek 88 90 93 86 90 89 536- 5x
CENTAR
1784
OSIJEK

13 234 MILING Robert GSK Centar 1784 Osijek 865 88 80 90 93 89 531- 7x
CENTAR
1784
OSIJEK

14 218 MATESIC Antonio SD DC DalmacijacementS 86 89 85 91 90 88 529- 4x
SOLIN

15 229 ZADRAVEC Filip GSD 92 8 88 87 83 89 525- 4x
OSIJEK
1784

16 228 KRALJEVIC Hrvoje GSD Osijek 1784 86 86 83 89 87 86 517- 4x
OSIJEK
1784

17 222 SLOTA Marko SK Magnum Kutina 89 87 85 86 85 83 515- 1x
MAGNUM
KUTINA

18 225 FRIDRIH Gabrijel SK 82 83 88 90 85 85 513- 5x
MAGNUM
KUTINA

19 215 BREZEC Bruno SK Centar Split 80 81 89 84 89 88 511- 5x
CENTAR
SPLIT

20 224 ZIGOLIC Ivan SK Magnum Kutina 84 806 87 80 85 88 510- 2x
MAGNUM
KUTINA

21 212 KAPUSOVIC Karlo POLICAJA Policajac Karlovac 85 78 81 838 83 87 502- 3x
C-KLC

22 219 STRBENAC Luka DUBRAVA 88 82 78 86 86 81 501- Ox
1094

23 223 MILETIC Filip SK Magnum Kutina 86 79 84 86 85 75 494- 4x
MAGNUM
KUTINA

Homologacija: Protest Datum / Vrijeme:

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 23; Ukupan broj strijelaca: 23

Legenda 32F6A2D9
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB

REZULTATI

Zragéni pistolj juniori MEN

Kvalifikacije
StartDateTimeFormat

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF
program juniori i juniorke

Startni
broj

Plas
man

Prezime

Ekipa

Serija

3] 4]

Primjed

Zbroj be

216

226

233

221

220

213

217

210

227

10 23 214

11 22 211

12 27 235

13 13 234

14 16 218

15 28 229

16 11 228

17 30 222

KRISTO Ante

CELIC Leon Luka

HEGEDIS Damir

JANJIC Alen

MANCE Dario

TASLAK Toni

MOSTARCIC Danijel
CINDRIC Matija

BUTKOVIC Borna

PILJ Tomislav

LORKOVIC Ivan

STEFANOVIC Branimir

MILING Robert

MATESIC Antonio

ZADRAVEC Filip

KRALJEVIC Hrvoje

SLOTA Marko

Verzija od DateTimeFormat

Dalmacijacement S

Osijek 1784

Centar 1784 Osijek

Centar Split

Dalmacijacement S

Policajac Karlovac

Osijek 1784

Centar Split

Policajac Karlovac

Centar 1784 Osijek

Centar 1784 Osijek

Dalmacijacement S

Osijek 1784

SK Magnum Kutina
MAGNUM
KUTINA
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568-13x

560-13x

557-10x

556-10x

548-11x

547- Tx
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542- 6x

541- 8x
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536- 5x

531- 7x
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; Serija imi
P1as) yj | St prezime Klub Ekipa Zbroj |PrimIed
man roj 1] 2| 3] 4] 5] 6 e
18 10 225 FRIDRIH Gabrijel SK 82 83 88 90 85 85 513- 5x
MAGNUM
KUTINA
19 15 215 BREZEC Bruno SK Centar Split 80 81 89 84 89 88 511- 5x
CENTAR
SPLIT
20 18 224  ZIGOLIC Ivan SK Magnum Kutina 84 86 87 80 85 88 510- 2x
MAGNUM
KUTINA
21 14 212 KAPUSOVIC Karlo POLICAJA Policajac Karlovac 85 78 81 88 83 87 502- 3x
C-KLC
22 8 219 STRBENAC Luka DUBRAVA 88 82 78 86 86 81 501- Ox
1094
23 26 223 MILETIC Filip SK Magnum Kutina 85 79 84 86 85 75 494- 4x
MAGNUM
KUTINA
Homologacija: Protest Datum / Vrijeme:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 23; Ukupan broj strijelaca: 23; Ukupan broj ekipa: 6
Legenda C75E6725
Clan ekipe
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB v = v
oman Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF
program juniori i juniorke
REZULTATI
Zragéni pistolj juniori MEN
EKIPA
StartDate TimeFormat }
Plas| Startni Serija . -
. |Prezime Zbroj |Primjedbe
man| broj 1| 2| 3| 4| 5| 6
1 Dalmacijacement Solin 271 276 273 276 280 274 1650-27x
216 KRISTO Ante 98 95 95 95 97 94 574-16x
217 MOSTARCIC Danijel 87 92 93 90 93 92 547- Tx
218 MATESIC Antonio 86 89 85 91 90 88 529- 4x
2 Centar 1784 Osijek 266 270 273 272 276 270 1627-25x
233 HEGEDIS Damir 93 92 94 96 93 92  560-13x
235  STEFANOVIC Branimir 88 90 93 86 90 89 536- 5x
234 MILING Robert 85 88 8 90 93 89 531- 7x
3 Osijek 1784 271 272 265 274 274 271 1627-23x
226  CELIC Leon Luka 93 95 90 98 96 96 568-13x
227  BUTKOVIC Borna 92 91 92 87 91 89 542- 6x
228 KRALJEVIC Hrvoje 86 8 83 89 87 86 517- 4x
4 Centar Split 261 261 269 270 271 268 1600-24x
213 TASLAK Toni 88 96 94 92 90 88 548-11x
214 PILJ Tomislav 93 84 8 94 92 92 541- 8x
215 BREZEC Bruno 80 81 89 84 89 88 511- 5x
5 Policajac Karlovac 270 255 260 263 260 273 1581-17x
210 CINDRIC Matija 92 91 89 85 91 95 543- 8x
211 LORKOVIC Ivan 93 8 90 90 86 91 536- 6x
212 KAPUSOVIC Karlo 85 78 81 88 83 87 502- 3x
6 Magnum Kutina 258 252 256 252 255 246 1519- 7x
222 SLOTA Marko 89 87 8 86 85 83 515 1x
224 ZIGOLIC Ilvan 84 8 87 80 85 88 510- 2x
223 MILETIC Filip 85 79 84 86 85 75 494- 4x
Homologacija: Protest Datum / Vrijeme:

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 18; Ukupan broj strijelaca: 23; Ukupan broj ekipa: 6

Legenda 6A4BCD3B
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF
program juniori i juniorke
KONACNI REZULTATI
Zragéni pistolj juniorke WOMEN

StartDateTimeFormat —
; Serija
Plas| Startni |5 ime Klub Ekipa ! Zbroj |Primjedbe
man| broj 1| 2| 3| 4
1 245 PEREGLIN Valentina DUBRAVA 93 93 91 87 364-7x
1094
Finals shots: 10.0 9.5 9.7 104 10.6 8.3 9.8 9.9 95 99 1924
9.1 104 104 9.0 88 10.2 99 90 96 84
2 236 OMAZIC Matea SK Centar Split 96 92 92 94 374-9x
CENTAR
SPLIT
Finals shots: 9.5 86 94 92 92 99104 94105 82 189.6
9.110.0 87 98103 87 99 96 105 8.7
3 244 JAJIC Oriana SD DC 91 89 88 88 356-7x
SOLIN
Finals shots: 9.0 85 9.9 89 95 9.1 104 8.8 9.6 10.0 167.9
10.1 10.0 8.7 9.4 10.1 100 85 7.4
4 249 VARAT Lara SK Magnum Kutina 88 92 94 095 369-7x
MAGNUM
KUTINA
Finals shots: 10.0 7.8 10.3 9.8 9.2 9.2 8.7 10.3 10.3 8.1 146.8
6.8 9.7 92 87 9.6 91
5 250 BATKOVIC Marijela  SK Magnum Kutina 93 85 93 90 361-5x
MAGNUM
KUTINA
Finals shots: 9.6 8.9 10.5 85 9.3 10.0 7.3 10.3 104 7.2 126.9
9.7 102 6.5 8.5
6 259 LUCIC Martina GSD Osijek 1784 89 90 91 93 363-6x
OSIJEK
1784
Finals shots: 8.5 94 104 93 7.8 84 94 88 10.1 85 108.4
9.0 8.8
7 262 GRGIC Gabriela SD Virovitica 1861 92 89 93 93 367-5x
VIROVITIC
A 1861
Finals shots: 7.7 9.9 9.9 87 99 83 92 83 92 93 90.4
8 264 HORVAT Margareta SD Virovitica 1861 92 86 87 92 357-5x
VIROVITIC
A 1861
Finals shots: 8.1 6.2 8.7 8.9 10.1 6.7 9.9 938 68.4
9 246 KOZUMPLIK Valentina DUBRAVA 86 88 89 90 353-2x
1094
10 253 BATKOVIC Ivon SK 86 90 90 84 350-2x
MAGNUM
KUTINA
11 261 SIMIC Teodora GSD Osijek 1784 88 86 90 85 349-3x
OSIJEK
1784
12 248 CIVIC Ines SK 88 88 90 83 349-3x
LOKOMOT
IVA
RIJEKA
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Plas
man

Startni

broj

Prezime

Klub

Ekipa

Zbroj

Primjedbe

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

243

241

238

252

260

255

237

257

263

267

265

256

240

251

247

266

JAJIC Karla

SVALINA Antonela

STRUNJE Petra

PLECIC Ivana

EVIC Ena

SIMUNIC Tea

STRUNJE Ana

SOLDO lIva

KOVAC Olivera

BRDAR Kristina

JOVISIC Sarah

DUPANOVIC Nives

NARANCA Ella

DUPANOVIC Una

KOLJAJA Iva

KATIC Katarina

Homologacija:

SD DC
SOLIN

SD DC
SOLIN

SK
CENTAR
SPLIT

SK

MAGNUM

KUTINA

GSD
OSIJEK
1784

SK

MAGNUM

KUTINA

SK
CENTAR
SPLIT

SK

MAGNUM

KUTINA
SD

Dalmacijacement Soli
Dalmacijacement Soli

Centar Split

Magnum Kutina

Osijek 1784

Centar Split

Virovitica 1861

VIROVITIC

A 1861

GSK
CENTAR
1784
OSIJEK

GSK
CENTAR
1784
OSIJEK

SK

MAGNUM

KUTINA

SD DC
SOLIN

SK

MAGNUM

KUTINA
SK

KUSTOSIJ

A

GSK
CENTAR
1784
OSIJEK

Centar 1784 Osijek

Centar 1784 Osijek

Dalmacijacement Soli

Centar 1784 Osijek

85

91

83

91

89

83

83

84

88

85

83

84

71

81

84

80

347-3x

347-2x

84 92 87 346-4x

85 83 82 341-5x

83 83 82 337-5x

88 85 81 337-3x

88 82 84 337-2x

78 85 89 336-3x

75 85 83 331-5x

85 78 82 330-2x

83 84 80 330-2x

77 83 84 328-0x

87 84 82 324-4x

84 65 82 312-4x

71 74 82 311-2x

70 69 79 298-2x

Protest Datum / Vrijeme:

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 28; Ukupan broj strijelaca: 28

Legenda B45B9B77

Verzija od DateTimeFormat C0000001A1703131215.1.AP40.0.001.pdf 4147 4 Strana 2 od 2

ELEKTRO §°'°§ - MA@_\ I
a5 , 890 %0 %5 / Vento IQ 5 I(llnlllla 4 [
WALNSKATRGOVINAKRK v RADIONMOKC Dubasnica
—BGOVINAKRE s AAVIVC VN u I OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




SPORTSKI STRELJACKI KLUB

program juniori i juniorke

REZULTATI

Zragéni pistolj juniorke WOMEN

Kvalifikacije
StartDateTimeFormat

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF

Plas
man

Startni
broj

Prezime

Klub Ekipa

Zbroj

Primjedbe

10 4

1 21

12 6

13 15

14 23

15 24

16 13
17 10

18 20

236

249

262

245

259

250

264

244

246

253

261

248

243

241

238

252

260

255

OMAZIC Matea

VARAT Lara

GRGIC Gabriela

PEREGLIN Valentina

LUCIC Martina

BATKOVIC Marijela

HORVAT Margareta

JAJIC Oriana
KOZUMPLIK Valentina

BATKOVIC Ivon

SIMIC Teodora

CIVIC Ines

JAJIC Karla

SVALINA Antonela

STRUNJE Petra

PLECIC Ivana

EVIC Ena

SIMUNIC Tea

Verzija od DateTimeFormat

SK
CENTAR
SPLIT

SK
MAGNUM
KUTINA

SD
VIROVITIC
A 1861

GSD
OSIJEK
1784

SK
MAGNUM
KUTINA

SD
VIROVITIC
A 1861

GSD
OSIJEK
1784

Centar Split

Magnum Kutina

Virovitica 1861

DUBRAVA
1094

Osijek 1784

Magnum Kutina

Virovitica 1861

SD DC
SOLIN

DUBRAVA
1094

SK
MAGNUM
KUTINA

Osijek 1784

Dalmacijacement

Dalmacijacement

Centar Split

Magnum Kutina

Osijek 1784

96

88

92

93

89

93

92

91

86

86

88

88

85

91

83

91

89

83

92

89

93

90

85

86

89

88

90

86

88

82

84

84

85

83

88

94

93

91

91

93

87

88

89

90

90

90

93

86

92

83

83

85

94

95

93

87

93

90

92

88

90

84

85

83

87

86

87

82

82

81

374-9x

369-7x

367-5x

364-7x

363-6x

361-5x

357-5x

356-7x

353-2x

350-2x

349-3x

349-3x

347-3x

347-2x

346-4x

341-5x

337-5x

337-3x
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; Serija
Plas| yy, | Startni | p o ime Klub Ekipa
man broj

Zbroj |Primjedbe

19 18 237 STRUNJE Ana SK Centar Split 83 88 82 84 337-2x
CENTAR
SPLIT

20 9 257 SOLDO lva SK 84 78 85 89 336-3x
MAGNUM
KUTINA

21 1 263 KOVAC Olivera SD Virovitica 1861 88 75 85 83 331-5x
VIROVITIC
A 1861

22 25 267 BRDARKTistina GSK Centar 1784 Osij 85 85 78 82  330-2x
CENTAR
1784
OSIJEK

23 19 265 JOVISIC Sarah GSK Centar 1784 Osij 83 83 84 80 330-2x
CENTAR
1784
OSIJEK

24 30 256 DUPANOVIC Nives SK 84 77 83 84 328-0x
MAGNUM
KUTINA

25 12 240 NARANCAEla SD DC Dalmacijacement 71 87 84 82 324-4x
SOLIN

26 7 251 DUPANOVIC Una SK 81 84 65 82 312-4x
MAGNUM
KUTINA

27 27 247 KOLJAJA lva SK ; 84 71 74 82 311-2x
KUSTOSIJ
A

28 14 266 KATIC Katarina GSK Centar 1784 Osij 80 70 69 79 298-2x
CENTAR
1784
OSIJEK

Homologacija: Protest Datum / Vrijeme:

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 28; Ukupan broj strijelaca: 28; Ukupan broj ekipa: 6

Legenda 38761936
Clan ekipe
Verzija od DateTimeFormat QO0000001A1703131215.1.AP40.0.001.pdf 4147 4 Strana 2 od 2
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SPORTSKI STRELJACKI KLUB

Prvenstvo Hrvatske zraénim oruzjem 10m ISSF

DUB
program juniori i juniorke
REZULTATI
Zragéni pistolj juniorke WOMEN
EKIPA _
StartDateTimeFormat }
Plas| Startni Serija . .
. |Prezime Zbroj |Primjedbe
man| broj 1 | 2 | 3 | 4
1 Magnum Kutina 272 262 270 267 1071-17x
249 VARAT Lara 88 92 94 095 369-7x
250 BATKOVIC Marijela 93 85 93 90 361-5x
252  PLECIC Ivana 91 85 83 82 341-5x
2 Centar Split 262 264 266 265 1057-15x
236 OMAZIC Matea 96 92 92 94 374-9x
238 STRUNJE Petra 83 84 92 87 346-4x
237 STRUNJE Ana 83 88 82 84 337-2x
3 Virovitica 1861 272 250 265 268 1055-15x
262 GRGIC Gabriela 92 89 93 93 367-5x
264 HORVAT Margareta 92 86 87 92 357-5x
263 KOVAC Olivera 88 75 85 83 331-5x
4 Osijek 1784 266 259 264 260 1049-14x
259  LUCIC Martina 89 90 91 93 363-6x
261 SIMIC Teodora 88 86 90 85 349-3x
260 EVIC Ena 89 83 83 82 337-5x
5 Dalmacijacement Solin 247 253 263 255 1018- 9x
243  JAJIC Karla 85 82 93 87 347-3x
241  SVALINA Antonela 91 84 86 86 347-2x
240 NARANCA Ella 71 87 84 82 324-4x
6 Centar 1784 Osijek 248 238 231 241 958- 6x
267 BRDAR Kristina 85 85 78 82 330-2x
265 JOVISIC Sarah 83 83 84 80 330-2x
266 KATIC Katarina 80 70 69 79 298-2x

Homologacija:

Protest Datum / Vrijeme:

Sazetak

Broj strijelaca na ovoj listi: 18; Ukupan broj strijelaca: 28; Ukupan broj ekipa: 6

Legenda

Verzija od DateTimeFormat

QO000000TA1703131215.1.AP40.0.001.pdf
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Rukovoditelj natjecanja
Delegat Hrvatskog streljackog saveza
Tehnicki delegat

Ziri natjecanja

Ziri za Zalbe

Ziri za Klasifikaciju

Suci na liniji

Tehnicka kontrola

Obrada rezultata

Sluzbeni lije¢nik natjecanja

Adriano Pavleti¢
Ivan Kirin¢ié¢
Ivan PetrSori¢
Mirko Junacko
Toni Komadina

Zlatko Irak

AN e

Sluzbe natjecanja

Dean Vignjevié¢

Dragutin Vrbek

Brigita Zdenjak

Pero Stojni¢-predsjednik
Brigita Zdenjak

Dean Vignjevié¢

Dragutin Vrbek-predsjednik
Biserka Vrbek

Josip Cuk

HSS ”C
ISSF A«
ISSF"B"
ISSF"A"
ISSF'"B"
HSS ”C
ISSF A«
ISSF A
ISSF B«

Rajko Samueli-Kaci¢-predsjednik ISSF''B"

Ivo Malesié¢

Nediljko Vucetié¢

Pero Stojni¢-glavni sudac
Ivo Malesié¢

Nediljko Vucetié¢

Ivica BlaZevi¢

Predrag Ali¢

Gorana Stojni¢-predsjednik
Enio DoSen

Miodrag Carevi¢
Cestmir Komarek

Sasa Stojnié¢

Bogdan Nenadi¢

Dr. Milan Radi¢

Logistika i osiguranje natjecanja

HSS ”C
HSS ”C*
ISSF"A"
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